
برخللاف بعضی از بازیکنان تیم ملی که این روزها و 
با کم تحملی اردوی تیم ملی را ترک کرده اند، آندرانیک 
تیموریان از روز اول به عنوان تنها لژیونر در تمرینات حضور 
داشت. آندو که پس از رفع مصدومیت شدیدش از فولام 
به بارنزلی رفت این روزها در اوج آمادگی قرار دارد و آنطور 
که از تمرینات مشخص است، افشین قطبی نقش بزرگی 

را برای او در بازی ایران برابر کره شمالی در نظر 
گرفته است.

پس از تمرین صبح شنبه گفت وگویی را با آندرانیک 
تیموریان انجام دادیم و حاصل آن شد »امیدواری بیشتر 

برای صعود تیم ملی به جام جهانی«.
 پس از یک سال سخت باید منتظر درخشش تیموریان 

در لیگ برتر انگلیس باشیم،  اینطور نیست؟
به هر حال می دانید که من شللرایط خیلی سختی را 
در این فصل تجربه کردم. در این چند سالی که به صورت 
حرفه ای فوتبال بازی می کنم تا به حال نشده بود با چنین 
مصدومیتی روبه رو شللوم اما باید پذیرفت آسیب دیدگی 
هم جزئی از فوتبال اسللت. خوشحالم که توانستم از آن 
دوران سللخت عبور کنم و پس از شللش ماه دوباره همه 
چیز به شرایط عادی برگشته و خودم هم به آینده خیلی 

امیدوارم.
 حتما س�خت بود که مجبور شدید از لیگ برتر به یک 
دسته پایین تر بروید و در آنجا فوتبال تان را ادامه بدهید.

من تنها به عنوان بازیکن قرضللی از فولام به بارنزلی 
رفتم. شللرایط در دسللته اول انگلیللس اینطور که اینجا 
فکر می کنند، نیسللت. می توانم با اطمینللان بگویم که 
سطح رقابت های دسته اول انگلیس از سطح بسیاری از 
لیگ های اروپایی بالاتر است. تیم هایی که در این مسابقات 
حاضرند، همگی تیم هایی هستند که سابقه بازی در لیگ 
برتر را دارند و از تیم های ریشلله دار و قدیمی فوتبال اروپا 

محسوب می شوند.
 اما به هر حال باید قبول کرد که نزول یک بازیکن از یک 

لیگ به دسته پایین تر چندان خوب نیست.
در اروپا وقتی بازیکنی مصدوم می شللود برای اینکه 

روی فللرم بماند به صورت قرضی به تیم دیگری می رود 
تا بتواند کم کم شرایط گذشته را پیدا کند. من هم زمانی 
که مصدومیتم تمام شد با پیشنهاد بارنزلی مواجه شدم. 
در آن زمان فولام هم خیلی خوب نتیجه می گرفت و برای 
بازیکنی که شللش ماه دور از میادین بوده خیلی سخت 
اسللت که به ترکیب اصلی تیللم راه پیدا کند، بنابراین با 
مشورتی که با روی هاجسون انجام دادم به صورت قرضی 
به بارنزلی رفتم تا بتوانم بیشتر بازی کنم که خوشبختانه 

این اتفاق هم افتاد.
 برنامه شما برای آینده چیست؟

من در حال حاضر بازیکن فولام به حساب می آیم و با 
این باشگاه یک سال دیگر قرارداد دارم اما قراردادم طوری 
تنظیم شللده که در صورت داشتن پیشنهاد می توانم به 
صللورت توافقی از فولام بروم. در حال حاضر که در ایران 
هسللتم، مدیربرنامه هایم گفته از یک تیم دسته اولی در 
اسپانیا پیشللنهاد دارم اما به خاطر اینکه تمرکزم از روی 

تیللم ملی از بین نرود، تمام کارهللا را به مدیربرنامه هایم 
سپرده ام.

 وضعیت تیم ملی چطور است؟ 
خوشبختانه چیزی که در تیم ملی بیش از همه جلب 
توجه می کند این اسللت که بازیکنللان بعد از یک فصل 
سخت، خودشللان را برای تیم ملی آماده نگه داشته اند. 
همه بازیکنانی که در اردو هسللتند، وضعیت را به خوبی 
درک کرده  و می دانند که تمام مردم منتظر پیروزی شان 
در بازی با کره شمالی و امارات هستند. شاید این به لحاظ 
روحی روی بازیکنان تاثیر منفی بگذارد اما از آن طرف به 
ما این انگیزه را می دهد که باید برای راضی کردن شللان 

تمام تاش مان را انجام بدهیم.
 شما با مربیان بزرگی کار کرده اید، نظرتان درباره افشین 

قطبی چیست؟
همانطور که فکر می کردم باشللخصیت و خوشللفکر 
 اسللت. من پیللش از اینکه به ایللران بیایم از دوسللتانم 

درباره قطبی پرسیده بودم. تمام آنها هم روی این دو نکته 
تاکیللد می کردند. زمانی هم که به کمپ رفتم و برخورد 
قطبی را دیدم، متوجه شدم قطبی این دو ویژگی را دارد. 
فکر می کنم به لحاظ فنی هم قطبی جزو مربیان بزرگ 
ایرانی باشللد. او به خوبی می دانللد که چطور با بازیکنان 
ارتباط برقللرار کرده و چگونه از ایللن ارتباط برای انجام 

گرفتن اهداف تاکتیکی استفاده کند.
 بعد از اینکه تیم ملی به عربستان باخت، بسیاری ناامید 
ش�دند. آنها معتقد بودند که تیم ملی دیگر نمی تواند به 

جام جهانی صعود کند اما دوباره امیدها زنده شده است.
زمانی که تیم ملی به عربستان باخت مصاحبه کردم 
و گفتم هر چند کار سللخت شللده اما تیم ملی می تواند 
به جام جهانی صعود کند. شاید من هم در دلم کمی ناامید 
بودم اما از زمانی که به تهران آمدم و شرایط تیم ملی را 
دیدم، امیدوارتر شللدم. حالا هم به کل امیدوارم و اعتقاد 

دارم که تیم ملی به جام جهانی صعود می کند.
  هر چند این امیدواری وجود دارد اما ما بازی فوق العاده 
سختی برابر کره شمالی خواهیم داشت؛ دیداری که اگر از 
آن پیروز بیرون نیاییم، صعود به جام جهانی غیر ممکن 

خواهد بود.
من هم قبول دارم بازی سللختی است اما شما به من 
بگویید کدام بازی سخت نیسللت. متاسفانه ما در ایران 
آنچنان درباره کره شللمالی صحبت می کنیللم که انگار 
کره شللمالی، برزیل اسللت. وقتی ما در تمامی دیدارهای 
گذشللته برابر کره شللمالی پیروز بوده ایللم دلیلی برای 
تللرس وجود ندارد. اتفاقا من معتقدم که کره شللمالی از 
ما می ترسللد. آنها اگر در خانه به ایران ببازند با توجه به 
بازی آخرشان برابر عربستان که در ریاض برگزار می شود، 
شانسی برای صعود نخواهند داشت، بنابراین آنها مقابل ما 
بللا ذهنیت یک تیم از پیش باخته می آیند و ما هم نباید 
کره شمالی را آنقدر بزرگ کنیم که انگار تا به حال آن را 
نبرده ایم. این یک واقعیت است که کره شمالی هیچ وقت 
نتوانسللته ایران را شکست دهد و به امید خدا این اتفاق 

شانزدهم خرداد هم تکرار می شود.

 جلسه کارگروه 
واگذاری سرخابی ها به مردم

وط�ن امروز: نخستین جلسلله کارگروه واگذاری سهام 
2 باشللگاه فرهنگی- ورزشی استقال و پرسپولیس به 
مردم امروز در محل سازمان تربیت بدنی برگزار خواهد 
شللد.با توجه به دستور اخیر دکتر محمود احمدی نژاد 
مبنی بر واگذاری سللهام 2 باشللگاه فرهنگی- ورزشی 
اسللتقال و پیروزی به مردم، نخستین جلسه کارگروه 
ایللن موضللوع، امروز با حضللور نمایندگان سللازمان و 
فدراسللیون فوتبال، مسللؤولان 2 باشللگاه استقال و 
پیروزی، سازمان خصوصی سللازی و نهادهای مرتبط 
در محل سللازمان تربیت بدنی برگزار خواهد شد تا در 
آن راه های اجرایی و عملیاتی پروسلله واگذاری سللهام 
2 باشگاه مورد ارزیابی و بررسی کارشناسی قرار گیرد.از 
آنجا که در 4 سال گذشته کارهای اولیه و مقدماتی این 
مساله از سوی سازمان تربیت بدنی و همین طور سازمان 
خصوصی سازی انجام شللده، پیش بینی می شود که با 
توجه به تاکید رئیس جمهوری، روند پیگیری و اجرای 
واگذاری سهام 2 باشگاه استقال و پیروزی به مردم با 

شتاب و سرعت لازم پیش رفته و عملیاتی شود.

معرفی مربیان محروم
رئیس سللازمان لیگ برتر فوتبال گفت: 70 درصد 
از برگزاری رقابت های این فصل فوتبال کشللور راضی 
هستم. عزیزمحمدی درپایان دیدار فینال جام حذفی 
فوتبللال در جمع خبرنللگاران اظهار کللرد: رقابت های 
امسال در مجموع خوب برگزار شد و همه کمک کردند 
تا مسللابقات به خوبی به پایان برسد. من 70 درصد از 
برگزاری مسابقات این فصل رضایت دارم.وی همچنین 
از افزایش سهمیه جذب بازیکنان داخلی در لیگ نهم 
خبر داد و افزود: باشللگاه ها می توانند 6 بازیکن داخلی 
و 4 بازیکللن خارجی جدید را جللذب کنند. محمدی 
همچنین درباره بحث محرومیت مربیان اظهار کرد: در 
هر صورت مسائلی مطرح شده است که در قالب منشور 
اخاقللی بوده و ما آن را جمع بندی می کنیم و تا پایان 
هفته آینده نتایجش را اعام می کنیم، ضمن آنکه اگر 6 
مربی مورد نظر در بحث منشور اخاقی فدراسیون باشند 
و شامل محرومیت شوند، نام آنها را اعام خواهیم کرد، با 
این حال باید تحقیقات کاملی انجام شود. رئیس سازمان 
لیگ برتر درباره وضعیت بازیکنان هم گفت: فهرستی از 
بازیکنانی که در فصل آینده نمی توانند قرارداد ببندند را 
تهیه کرده ایم. البته آنها هم اگر حاضر شللوند در زمینه 
مسائل اخاقی به سازمان لیگ تعهد بدهند، درباره آنها 

تجدید نظر می کنیم.

ایران قهرمان تیراندازی آسیا
ایسنا: در پایان دومین دوره  مسابقات تیراندازی با کمان 
جایزه بزرگ آسیا، ایران با کسب پنج مدال طا، سه نقره 
و سلله برنز قهرمان شد.در پایان دومین دوره  مسابقات 
تیراندازی با کمان جایزه بزرگ  آسیا در دو اسلحه ریکرو 
و کامپوند انفرادی و تیمللی  زنان و مردان که در زمین 
چمن سللایت تخصصی تیراندازی با کمان در مسافت 
70 متر برگزار شد، پس از قهرمانی ایران، هند با کسب 
سلله مدال طا،  چهار نقره و دو برنز نایب قهرمان شد، 
مجارستان با یک نقره و یک برنز در جایگاه سوم ایستاد 
و تیم های بنگادش و عراق هر کدام با کسب یک مدال 

برنز در رده چهارم قرارگرفتند.

نوجوانان فوتبالیست به ایتالیا می روند
وطن امروز: اسامی تیم ملی فوتبال نوجوانان اعزامی به 
تورنمنت بین المللی ایتالیا اعام شللد. ایمان شیرازی، 
مهرگان گلبرگ، مهرداد یگانه، صادق پور محمد دوست، 
مسللیح زاهدی، علی حیللدری، ایمللان صادقی، علی 
گودرزی، یاسللر کرمی، مرتضی پورعلی گنجی، سعید 
قائدی فر، سیدحسللین حسللینی، اکبر ایمانی، سعید 
لطفللی، بهرام دباغ، کاوه رضایللی، حمید آمالی، میاد 
غریبی، میاد امیری و امید عالیشللاه به سللرمربیگری 
علی دوستی مهر و مربیگری محمد مهدی غفاری، نادر 
عزت الهی آفاق و مهدی حیدری و به سرپرستی فریدون 
معینی و به مدیریت سللید ابوالفضل جوزی، روز سوم 

خرداد تهران را به مقصد ایتالیا ترک می کنند.

اعتراض ایران به رده بندی جهانی
ایسنا: فدراسیون والیبال ایران اعتراض خود را نسبت به 
قانون جدید تدوین شده مبنی بر ارتباط دادن رنکینگ 
فدراسیون جهانی به مسابقات آسیایی اعام کرد. طبق 
قانون جدید، کنفدراسیون والیبال آسیا عنوان هر تیم 
آسللیایی را با مللکان قرار گرفتللن آن تیم در رنکینگ 
فدراسیون جهانی جمع می کند و با تقسیم بر دو کردن 
عدد بدسللت آمده تیم های برتر معرفی می شوند.بدین 
ترتیب تیمی مثل اسللترالیا که در مسللابقات قهرمانی 
سال  2007 مردان آسیا عنوان نخست را بدست آورده 
براساس این قانون به رده سوم آسیا نزول پیدا می کند. 
اسللترالیا با قهرمانی خود در مسابقات اندونزی صاحب 
عدد یک است اما در رنکینگ فدراسیون جهانی رده  ١4 
را از آن خود کرده اسللت. جمع اعداد به  ١٥ می رسد و 
با احتساب تقسیم بر دو و میانگین آن به  7/٥ می رسد. 
فدراسیون والیبال ایران اعتقاد دارد تداخل نتایج تیم ها 
در مسابقات آسیایی با رده بندی آنها در جهان نمی تواند 

عادلانه باشد.

شروع زنان فوتبالیست با ازبکستان
وطن امروز: جدال برای سه سهمیه آخر مسابقات فوتبال 
جام ملت های زنان آسللیا از روز ١3 تیر در سلله کشور 
آغاز می شللود.دور دوم بازی های انتخابی جام ملت های 
زنان آسللیا در سلله گروه مختلف در سه کشور ویتنام، 
چین تایپه و تایلند خواهد بود که از هر گروه یک تیم به 
مرحله نهایی خواهد رفت.ایران در گروه دوم این بازی ها 
و در تایلند با تیم میزبان، ازبکستان همگروه است و در 
نخسللتین بازی خود روز 6 ژوئیه )١٥ تیر( با ازبکستان 
دیللدار می کند. ایران در بازی دوم خود نیز روز 8 ژوئیه 
)١7 تیر( با تایلند بازی می کند. ویتنام میزبان گروه سوم 
با هنگ کنگ و قرقیزستان دیدار می کند و چین تایپه 
میزبان گروه یک با میانمار و اردن رقابت خواهد کرد. سه 
تیم اول این گروه ها به پنج تیم نهایی ملحق می شوند تا 

تکلیف قهرمان زنان سال 2009 را مشخص کنند. 

بازتاب خبركوتاه

مطورزاده خبرداد
حمایت مجلس از دستور رئیس جمهور 

واگذاری 2 باشللگاه اسللتقال و پرسپولیس نیاز به 
برنامه ریللزی اصولی و منطقللی دارد، چرا کلله اگر این 
اصل از سللوی مسللؤولان و کارشناسللان عرصه ورزش 
رعایت نشود پروژه واگذاری باشگاه های مطرح پایتخت 
به مردم دوبللاره با تاخیر روبه رو خواهد شللد.مصطفی 
مطورزاده، عضو کمیسللیون اقتصادی مجلللس درباره 
رئیس جمهوری مبنی بر واگذاری 2 باشللگاه  دسللتور
استقال و پرسپولیس به مردم می گوید: »همه مسؤولان 
نظام جمهوری اسامی ملزم هستند طبق اصل 44 قانون 
اساسللی و برنامه چشم انداز نظام تمام نهاد های دولتی 
که به بودجه دولت وابسللتگی دارند را به مردم و بخش 
خصوصی واگذار کنند، این مقوله در ورزش کشللور نیز 
باید با سرعت اجرا شللود، چرا که در ورزش ایران بویژه 
رشللته فوتبال ما شاهد این هستیم که بخش زیادی از 
باشگاه های فعال زیر پوشللش حمایت های دولتی قرار 
دارند. خوشللبختانه با اباغ دسللتور رئیس جمهوری به 
رئیس سازمان تربیت بدنی این امیدواری بین نمایندگان 
خانه ملت به وجود آمد که دولت شروع کار واگذاری را با 
2 باشگاه پرطرفدار مردمی آغاز کرده است، ما امیدواریم 
با واگذاری این 2 باشگاه به مردم دیگر باشگاه های ورزشی 
دولتی نیز با الگو گرفتن از این حرکت به صاحبان واقعی 
خود واگذار شوند« . عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 
با اعام حمایت قاطعانه مجلس از دستور رئیس جمهور 
درباره واگذاری باشگاه هاي استقال و پرسپولیس به مردم، 
گفت:»دستور دکتر احمدی نژاد پیرو فرمایش مقام معظم 
رهبری درباره اجرای اصل 44 قانون اساسی صادر شده و 
مجلس به عنوان قانونگذار با تمام قوا از اجرای این دستور 
حمایت می کند تا از این طریق بتوانیم خصوصی سازی در 
ورزش را به خوبی پیش ببریم. چنانچه دولت و سازمان 
تربیت بدنی احسللاس کنند که مجلس برای پیشبرد 
این کار باید وارد عمل شللود بللدون تردید نمایندگان 
مللردم به یاری آنها خواهند رفللت و با هر طرحی که از 
سوی دولت مطرح شود موافقت خواهند کرد«. نماینده 
مردم خرمشهر با انتقاد از برخی افراد سیاسی که تاش 
می کنند این دسللتور را به عنوان »یک بازی تبلیغاتی« 
نامگذاری کنند، گفت: »متاسللفانه برخی افراد در چند 
روز اخیر با بیان مطالبی غیللر واقعی تاش کردند این 
مساله را یک حربه تبلیغاتی تلقی کنند در حالی که این 
مساله نمونه بارز بداخاقی سیاسی است. افرادی که امروز 
مدعی هستند رئیس جمهور به دنبال اقدامات تبلیغاتی 
اسللت همان افرادی هسللتند که تا دیروز مدعی بودند 
لایحه هدفمند کردن یارانه ها یک بحث تبلیغاتی برای 
جمع آوری رای اسللت، در صورتی که تمام این مسائل 
توسط مجلس شورای اسامی به تصویب رسیده است. 
اینکه چرا تا به امروز این قوانین نادیده گرفته شده سوالی 
است که دولتمردان قبلی باید پاسخ دهند. به عقیده من 
اگر دوستان واقعا قصد خدمت به مردم را دارند باید دست 
از هوچی گری سیاسی بردارند و دلایل منطقی مخالفت 
خود را اعام کنند نه اینکه با مطرح کردن بدترین الفاظ 

چهره دولت را مخدوش کنند«. 

13 ورزش

بازیکللن ایرانی از رقابت هراس دارد، بازیکن ایرانی گویی 
ایمان به اجرای عدالت نللدارد، اعتقاد صعود به جام جهانی 
در ذهن بازیکن ایرانی پژمرده و او باور ندارد مجموعه افشین 
قطبللی توان عبور از دو کره را دارد. جمات بالا زمانی نقض 
می شللود که در اردوی تیم ملی هللر 40 بازیکن تا روز آخر 
مبارزه کنند و این تنها سللر مربی باشد که با قلم قرمز، آنها 
را موقتللا از تیم ملی دور کند. آیا امروز چنین اسللت؟ اگر تا 
سرحد ممکن قلم را از جوهر افشانی در منطقه حاشیه دور 
کنیم، باز هم ناگزیریم پیرامون جایی بنویسیم خارج از متن. 
پیروز قربانی، ستار زارع، مازیار زارع، غامرضا رضایی، محمد 
محمدی و حالا سیاوش اکبرپور به بهانه های مختلف اما مشابه، 
اردوی تیم ملی را ترک کردند تا در آسللتانه دیدار حساس با 
کره شمالی، شللائبه هایی درباره فضای اردوی ملی پوشان به 
وجود بیاید. اهمیت پرداخت مجدد به این معضل زمانی هویدا 
می شود که اکبرپور به عنوان آخرین بازیکن چنین می کند. 
چه کسی مقصر است؟ آیا قطبی  باید به تک تک بازیکنانش 
ضمانتنامه کتبی مللی داد تا آنها بدانند فرصللت بازی پیدا 
می کنند؟ آیللا فردا روزی که تیم ملی به جام جهانی صعود 
کرد آقایان به اصطاح مصدوم، محقند تا درباره حقوق شان 
پیرامون حضور در آفریقای جنوبی موضع گیری کنند؟ علی 
کفاشللیان روز گذشللته درباره این موج منفی )خداحافظی 
بازیکنللان از اردوی تیم ملی( جبهه گیری روشللنی نکرد و 
به گونلله ای توپ را به زمین کمیته تیم های ملی و شللخص 
مهدی تاج انداخت: »من از جدایی بازیکنان از اردوی تیم ملی 

بی خبرم و اگر هم، چنین اتفاقی رخ داده باشد حتما مسائلی 
بوده که مهدی تاج، نایب رئیس اول فدراسللیون می تواند در 
این زمینه توضیحات شفاف را بیان کند«. این صحبت رئیسی 
اسللت که در ابتدای مصاحبه اش ضمن تکذیب بازی با تیم 
ملی آرژانتین در موضع گیری عجیبی گفته بود که اگر قرار به 
پرداخت دو میلیون یورو برای بازی دوستانه با شاگردان مارادونا 
باشد، ترجیح می دهیم با این مبلغ با تیم های به مراتب بهتری 
بازی کنیم! آیا شما در کهکشان راه شیری تیمی کامل تر از 
آرژانتین می شناسید؟ این هم از فقر اطاعات فوتبالی مردی 
اسللت که صریحا در رسللانه ملی اقرار می کند نام سر مربی 
لیورپول را نمی داند. اما بر خاف کفاشللیان، نایب او صریحا 
در این باره صحبت کرد، در حالی که سللعی داشللت خروج 
آنها را تنها به مصدومیت ربط دهد: »هیچ بازیکنی خودسرانه 
و با تصمیم شللخصی اش اردوی تیم ملی را ترک نمی کند و 
قطعا با نظر موافق کادر فنی و سرپرست تیم است«. او سپس 
با هدف قرار دادن رسللانه ها ادامه داد: »اگر بازیکنی از اردوی 
تیم ملی جدا می شود تنها به دلایل مسائل فنی و مصدومیت 
احتمالی است و کسی نباید به خودش این حق را بدهد که با 
ابزار قراردادن این ماجرا، برای تیم ملی حاشیه سازی کند«. با 
این وجود تاج در پایان وعده برخورد با چنین بازیکنانی را داد: 
»قطعا در صورتی که بازیکنی بدون هماهنگی با کادر فنی و 
خودسرانه اردوی تیم ملی را ترک کند، فدراسیون فوتبال مثل 
گذشته با قاطعیت با وی برخورد خواهد کرد و اجازه نخواهد 

داد فضای آرام تیم ملی بهم بخورد«.

اگرچه منابع رسمی باشگاه استقال به صورت غیررسمی 
از صمد مرفاوی به عنوان سرمربی فصل بعد آبی پوشان خبر 
می دهند اما بر اساس اطاعاتی که دیروز از باشگاه استقال به 
بیرون درز کرد، بار دیگر شانس مجید جالی برای جانشینی 
امیر قلعه نویی افزایش یافت و بعید نیست که تا پایان همین 
هفته جالی به عنوان سللرمربی استقال انتخاب شود. قرار 
بود حداکثر تا امروز باشللگاه استقال نام صمد مرفاوی را به 
عنوان سرمربی فصل بعد اعام کند اما اعام آمادگی جالی 
برای حضور در اسللتقال، سبب شد که فعا پروژه معرفی 
صمد به تعویق بیفتد. البته بزرگ ترین مشکلی که استقالی ها 
با آن روبه رو هسللتند، عدم تمایل همکاری اریش روته مولر 
و نامجومطلق با مرفاوی اسللت. این دو در گفت وگویی که با 
مسؤولان باشگاه استقال داشتند، اعام کردند حاضر نیستند 
زیردست مرفاوی و به عنوان دستیار کار کنند. از طرف دیگر 
حضور مرفاوی به عنوان جانشین قلعه نویی که مرد محبوب 
هواداران است هم توجیه منطقی نداشت و هواداران استقال 
از انتشار شایعه مرفاوی به عنوان سرمربی هم چندان استقبال 
خوبی نکرده بودند. بر همین اساس باشگاه استقال تصمیم 
گرفت معرفی مرفاوی را به تاخیر بیندازد تا شاید بتواند از این 
فرصت برای جلب موافقت مجید جالی استفاده کند. دیروز 
واعظی آشللتیانی درباره آخرین وضعیت کادر فنی استقال 
گفللت: »هر چند که هر روز بللر تعداد گمانه زنی ها در رابطه 

با سرمربیگری استقال افزوده می شود، اما هنوز در این باره 
به نتیجه و جمع بندی نهایی نرسللیده ایم. درباره زمان اعام 
نام سرمربی تیم هم باید بگویم، زمان اعام سرمربی تیم نیز 
هنوز مشخص نیست و تنها امیدواریم که تا انتهای این هفته 
تمام بحث هایمان در این زمینه به پایان برسللد«. آشتیانی 
بدون اینکه دلیل تاخیر در معرفی کادر فنی جدید استقال 
را اعام کند، می گوید: »هیچ مشللکل و دلیل خاصی برای 
این موضوع وجود نللدارد و همانطور که گفتم امیدوارم تا با 
نهایی شدن نتایج تمامی جلساتمان هر چه زودتر این گزینه 
اعام شود«. در حالی آشتیانی اینچنین بر ابهامات آینده کادر 
فنی استقال اضافه می کند که او در گفت وگویش با ایرنا خبر 
حضللور مرفاوی را نه تایید و نلله تکذیب می کند. او تنها به 
این جمله بسللنده کرد که »از نظر من تمام مربیان فوتبال 
ایران تایید شده هستند.« و این جمله هم می تواند تا حدودی 
تایید کننده مذاکره باشگاه استقال با مجید جالی باشد. اگر 
نام مربیان خوشنام و بیکار فوتبال ایران را ردیف کنید به این 
نتیجه می رسید که جالی بیشترین شانس را برای رسیدن به 
نیمکت پرطمطراق استقال دارد. گرچه منابع رسمی باشگاه 
استقال تا دیروز حضور جالی را تایید نکرده اند اما اگر رابطه 
جالی و آشتیانی را هم در نظر بگیرید، بیشترین شانس را 
برای آقامعلم قائل می شوید؛ معلمی که اگر به استقال بیاید، 

قطعا سخت ترین دوران مربیگری اش را تجربه خواهد کرد. 

برخاف فوتبال که حواشی بی پایان و منازعات پرتعدادی 
دارد، فوتسللال به دو نفر ختم می شللود؛ عباس ترابیان و 
حسین شمس. رئیس  کمیته فوتسللال که پیش از این، 
دومرتبه متوالی با سرمربی این تیم دچار اختافات جدی 
شده بود سپس در اتاق آشتی اختافات را کنار گذاشت، 
برای سومین مرتبه نزدیک این اتاق شد. ترابیان هفته قبل 
مدعی شده بود تیم های باشگاهی ما حق استفاده بیشتر از 
سه ملی پوش را ندارند اما این موضع گیری با مخالفت شدید 
حسین شمس مواجه شد و گمان می رفت دامنه اختافات 

این دو همچنان بالا بگیرد اما روز گذشللته سرمربی تیم 
ملی فوتسللال با علی کفاشیان نشسللتی را برگزار کرد و 
در خاتملله آن صحبت هایی را بلله میان آورد که ماحصل 
آن دور شللدن حواشی از تیم ملی فوتسال بود. شمس در 
ابتدا پیرامون قضیه شکایتش از دو مدیر عامل باشگاهی 

توضیح داد: »قبل از جلسه با کفاشیان، به صورت تلفنی 
با شریفی، رئیس  کمیته انضباطی فدراسیون صحبت کردم 
که او توضیح داد قضات این کمیته روزهای چهارشنبه در 
مرخصی بسر می برند و این مساله تنها دلیل عدم وصول 
شکایت من از منصوری بوده است. در واقع این یک اتفاق 

سللهوی بوده و من توضیحاتی درباره مدیللران عامل دو 
باشگاه علم و ادب و منصوری ارائه دادم و شکایت مجددی 
در این باره تنظیم شد. بزودی از آقایان برای ادای توضیحات 
دعللوت به عمل خواهد آمد، ضمللن اینکه از یک روزنامه 
ورزشی هم شللکایت کردم«. سپس او به پایان پذیرفتن 
اختافات خودش و ترابیان پرداخت: »کفاشللیان درباره 
محدودیت در نظر گرفته شللده بللرای دعوت از بازیکنان 
باشللگاهی به تیم ملی، حق را به من داد اما خواست این 

موضوع داخل خانواده فوتسال رفع شود«.

اکبرپور هم از تیم ملی خداحافظی کرد

فرار به سوی ناکجا

پروژه معرفی مرفاوی به تأخیر افتاد

مجید جلالی معلم استقلالی ها می شود؟
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آنهاهمیشهمقابلمابازندهبودهاند
تیموريان: دلیلی برای ترس از کره شمالی وجود ندارد

مرتضي رضايي

کفاشیان حق را به سرمربی فوتسال داد

در انتظار سومین آشتی کنان شمس و ترابیان
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